
                                             ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

                                       STAROSTY  WAŁBRZYSKIEGO  

                                             z dnia 23 grudnia 2024 roku 

       w sprawie zmiany  Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego nr 14/2023 z dnia 31 

stycznia 2023r. ze zm. w sprawie określenia zasad zatrudniania i przyznawania 

świadczeń oraz środków finansowych na potrzeby rodzinnej pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35  ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2024 r. poz.107 ) oraz art.83 ust 2 i ust.3a, 

art.84 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j Dz. U 2024, poz. 177 ze zm ) zarządzam, co następuje:  

                                                           § 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 14/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 31 stycznia 

2023r. ze zm. w sprawie określenia zasad zatrudniania i przyznawania świadczeń 

oraz środków finansowych na potrzeby rodzinnej pieczy zastępczej wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. W § 4 uchyla się ust.4. 

2. § 7 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„ Wniosek o którym mowa w ust.2 rodzina zastępcza zawodowa składa co 

miesiąc zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik 9 do Zasad wraz  

z dokumentacją bieżących kosztów utrzymania lokalu mieszkalnego/domu 

jednorodzinnego w formie faktur i rachunków imiennych z potwierdzeniem ich 

opłacenia w danym miesiącu podlegającym rozliczeniu, w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni”. 

3. § 7 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„ Rodzina zastępcza zawodowa może otrzymać zwrot kosztów wskazanych  

w § 7 ust.5 w wysokości poniesionych kosztów w danym miesiącu nie więcej 

jednak niż do kwoty 2.000 zł za dany miesiąc”. 

4. W § 7 uchyla się ust.8 

5. § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wniosek o którym mowa w ust.1 prowadzący rodzinny dom dziecka składa co 

miesiąc zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik 10 do Zasad wraz  

z dokumentacją bieżących kosztów utrzymania lokalu mieszkalnego/domu 

jednorodzinnego w formie faktur i rachunków imiennych z potwierdzeniem ich 

opłacenia w danym miesiącu podlegającym rozliczeniu, w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni”. 

6. § 8 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„ Prowadzący rodzinny dom dziecka może otrzymać zwrot kosztów wskazanych  

w § 8 ust.4 w wysokości poniesionych kosztów w danym miesiącu nie więcej 

jednak niż do kwoty 2.500 zł za dany miesiąc”. 

7. W § 8 uchyla się ust.6. 

8. Zmienia się Załącznik nr 9 do Zasad, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



Zmienia się Załącznik nr 10 do Zasad, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia                                                    

                                             

                                                   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                    

 

       STAROSTA  

       Leonard Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


